
UCHWAŁA NR XIV/75/19 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 1. Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 60.640,00 zł z tytułu 

otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 2. Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje o kwotę 127.950,00 zł z tytułu 

przyznanej dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadanie pn. „Przebudowa łazienek 

i toalet w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej” w wysokości 

30.000,00 zł oraz z tytułu decyzji Ministra Finansów o przyznaniu dotacji celowej z ogólnej 

rezerwy budżetowej w kwocie 39.950,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania 

pn. „Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu” oraz 

o równowartość środków pozostałych z tytułu niewykorzystanych w terminie wydatków 

niewygasających w wysokości 58,000,00 zł. 
 

 § 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 332.090,00 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe o 196.450,00 zł, 

- wydatki bieżące o 135.640,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 143.500,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 143.500,00 zł. 
 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych ujętych w załączniku Nr 5 

do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2019 r. ujętych 

w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
  

 § 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/75/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 506 784,00 0,00 47 496,00 554 280,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 47 496,00 47 496,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 47 496,00 47 496,00 

852     Pomoc społeczna 1 369 263,00 0,00 13 144,00 1 382 407,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 889 003,00 0,00 13 144,00 902 147,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

883 260,00 0,00 13 144,00 896 404,00 

bieżące razem: 32 127 743,82 0,00 60 640,00 32 188 383,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

801     Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 39 950,00 129 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 39 950,00 129 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 0,00 39 950,00 129 950,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 1 921 623,00 0,00 127 950,00 2 049 573,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

Ogółem: 34 049 366,82 0,00 188 590,00 34 237 956,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/75/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 4 610 295,11    634 438,81    634 438,81    0,00    634 438,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 975 856,30    3 975 856,30    3 975 856,30    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 615 295,11    634 438,81    634 438,81    0,00    634 438,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 980 856,30    3 980 856,30    3 980 856,30    0,00    0,00    

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 981 856,30    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 975 856,30    3 975 856,30    3 975 856,30    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 986 856,30    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 980 856,30    3 980 856,30    3 980 856,30    0,00    0,00    

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 957 884,21    1 339 023,67    1 329 023,67    591 900,00    737 123,67    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    618 860,54    618 860,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 008 884,21    1 317 023,67    1 307 023,67    591 900,00    715 123,67    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    691 860,54    691 860,54    0,00    0,00    0,00    

  60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

  60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 883 284,21    264 423,67    264 423,67    0,00    264 423,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    618 860,54    618 860,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 919 284,21    242 423,67    242 423,67    0,00    242 423,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    676 860,54    676 860,54    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 818 004,69    3 818 004,69    3 678 004,69    1 963 325,12    1 714 679,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 500,00    -11 500,00    -11 500,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 811 504,69    3 811 504,69    3 671 504,69    1 951 825,12    1 719 679,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 353 680,69    3 353 680,69    3 346 680,69    1 777 765,12    1 568 915,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 500,00    -11 500,00    -11 500,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 347 180,69    3 347 180,69    3 340 180,69    1 766 265,12    1 573 915,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 529 915,97    9 379 915,97    8 545 964,81    6 565 615,81    1 980 349,00    533 900,00    300 051,16    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -110 000,00    -110 000,00    -110 000,00    -70 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



zwiększenie 197 446,00    117 496,00    44 191,34    0,00    44 191,34    73 304,66    0,00    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 617 361,97    9 387 411,97    8 480 156,15    6 495 615,81    1 984 540,34    607 204,66    300 051,16    0,00    0,00    0,00    229 950,00    229 950,00    0,00    0,00    0,00    

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 692 313,00    4 542 313,00    4 127 922,00    3 241 799,00    886 123,00    240 000,00    174 391,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -110 000,00    -110 000,00    -110 000,00    -70 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 109 950,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 692 263,00    4 462 313,00    4 017 922,00    3 171 799,00    846 123,00    270 000,00    174 391,00    0,00    0,00    0,00    229 950,00    229 950,00    0,00    0,00    0,00    

  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 396 746,00    396 746,00    143 387,00    137 027,00    6 360,00    245 000,00    8 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 436 746,00    436 746,00    143 387,00    137 027,00    6 360,00    285 000,00    8 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 2 830,97    2 830,97    2 807,81    2 807,81    0,00    0,00    23,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 496,00    47 496,00    44 191,34    0,00    44 191,34    3 304,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 326,97    50 326,97    46 999,15    2 807,81    44 191,34    3 304,66    23,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 2 344 447,69    2 344 447,69    1 818 791,69    1 131 856,38    686 935,31    0,00    525 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 144,00    13 144,00    13 144,00    8 244,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 387 591,69    2 357 591,69    1 831 935,69    1 140 100,38    691 835,31    0,00    525 656,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

  85203 
Ośrodki 
wsparcia 

przed zmianą 883 260,00    883 260,00    880 435,00    571 231,00    309 204,00    0,00    2 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 144,00    13 144,00    13 144,00    8 244,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 926 404,00    896 404,00    893 579,00    579 475,00    314 104,00    0,00    2 825,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 947 909,25    883 242,80    273 242,80    0,00    273 242,80    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 666,45    64 666,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 500,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 956 409,25    883 242,80    273 242,80    0,00    273 242,80    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 166,45    73 166,45    0,00    0,00    0,00    

  92195 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 346 909,25    282 242,80    273 242,80    0,00    273 242,80    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 666,45    64 666,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 500,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 355 409,25    282 242,80    273 242,80    0,00    273 242,80    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 166,45    73 166,45    0,00    0,00    0,00    

    

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 64 666,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 666,45    64 666,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 500,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 73 166,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 166,45    73 166,45    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 865 002,39    29 608 573,74    
20 843 
358,18    

11 706 272,58    9 137 085,60    
1 181 
900,00    

7 412 510,56    0,00    0,00    170 805,00    5 256 428,65    5 256 428,65    4 175 426,30    0,00    0,00    

zmniejszenie -143 500,00    -143 500,00    -143 500,00    -81 500,00    -62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 332 090,00    135 640,00    62 335,34    8 244,00    54 091,34    73 304,66    0,00    0,00    0,00    0,00    196 450,00    196 450,00    5 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 053 592,39    29 600 713,74    
20 762 
193,52    

11 633 016,58    9 129 176,94    
1 255 
204,66    

7 412 510,56    0,00    0,00    170 805,00    5 452 878,65    5 452 878,65    4 180 426,30    0,00    0,00    

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/75/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

Nakłady inwestycyjne w 2019 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 975 856,30 5 000,00 3 980 856,30 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 975 856,30 5 000,00 3 980 856,30 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

      
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina 
wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. 
Widawa 

1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515 332,30 5 000,00 2 520 332,30 

      
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina 
wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. 
Widawa 

2 515 332,30 5 000,00 2 520 332,30 

600     Transport i łączność 618 860,54 73 000,00 691 860,54 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

      
Budowa chodnika przy drodze powiatowej  Nr 2309E Brzyków-Zborów-Chociw w miejscowości Zawady na 
odcinku ok. 200 metrów 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 618 860,54 58 000,00 676 860,54 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 860,54 58 000,00 676 860,54 

      Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 0,00 45 000,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dębina 6 909,22 0,00 6 909,22 

      Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 200 041,00 0,00 200 041,00 

      Przebudowa drogi Józefów Widawski 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi w  miejscowości Restarzew Cmentarny 5 000,00 13 000,00 18 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Józefów Widawski 388 200,00 0,00 388 200,00 

      Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w msc. Siemiechów 8 710,32 0,00 8 710,32 

801     Oświata i wychowanie 150 000,00 79 950,00 229 950,00 

  80101   Szkoły podstawowe 150 000,00 79 950,00 229 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 79 950,00 229 950,00 

      Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 0,00 79 950,00 79 950,00 

851     Ochrona zdrowia 193 875,36 0,00 193 875,36 

  85195   Pozostała działalność 193 875,36 0,00 193 875,36 



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 875,36 0,00 193 875,36 

      Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie 193 875,36 0,00 193 875,36 

852     Pomoc społeczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Przebudowa łazienek i toalet w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 0,00 30 000,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 666,45 8 500,00 73 166,45 

  92195   Pozostała działalność 64 666,45 8 500,00 73 166,45 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 666,45 8 500,00 73 166,45 

      Budowa i wyposażenie placu zabaw Wielka Wieś A 17 824,15 0,00 17 824,15 

      Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Ligota 3 600,00 0,00 3 600,00 

      Wykonanie projektu oraz instalacji C.O. w świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogóźno 9 500,00 8 500,00 18 000,00 

      Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 4 106,89 0,00 4 106,89 

      Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 8 435,41 0,00 8 435,41 

      
Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na działce nr 231/3 w miejscowości 
Kolonia Zawady 

5 700,00 0,00 5 700,00 

      
Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia magazynowego wolno stojącego do budynku 
kontenerowego w msc. Ligota 

0,00 0,00 0,00 

      Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Zborów 15 500,00 0,00 15 500,00 

926     Kultura fizyczna 253 170,00 0,00 253 170,00 

  92601   Obiekty sportowe 199 570,00 0,00 199 570,00 

    6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

100 558,00 0,00 100 558,00 

      
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z 
kostki betonowej i montaż prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej. 

100 558,00 0,00 100 558,00 

    6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

99 012,00 0,00 99 012,00 

      
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z 
kostki betonowej i montaż prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej. 

99 012,00 0,00 99 012,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 600,00 0,00 53 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 600,00 0,00 53 600,00 

      Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Restarzew Cmentarny 53 600,00 0,00 53 600,00 

  
     Razem 5 256 428,65 196 450,00 5 452 878,65 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/75/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

 

 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

    Z tego    

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota 
dotacji   

Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

       

801 80101 Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez podmioty 
nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych  

270 000,00 270 000,00   

801 80103 Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez podmioty 
nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych  

225 000,00 225 000,00   

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 304,66 3 304,66   

921 92195 Zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego  realizowane 
przez podmioty nie zaliczone 
do sektora finansów 
publicznych  

9 000,00   9 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i  sportu 

38 000,00   38 000,00 

       

  OGÓŁEM DOTACJE  545 304,66 498 304,66 0,00 47 000,00 

 


